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DEED OF FOUNDATION.

Oxmninus Christi fidelibus ad quos boc presens
scriptum  pervenerit RoserTus Rawonrrtu de Grayes
Inn in Comitatu Middlesexiz Armiger et Tnomas Buck
d¢ Cantabrigid in comitatu Cantabrigizz Armiger, Execu-
tores ultimi Testamenti dignissimi Viri, HenNnicr Lucas
de London Armigeri, nuper defuncti, Salutem in Domino- .
Scmpllcmam. Sciatis, quod cum pradictus venerabilis et
consultus vir Henricus Lucas Armiger ex propenso suo in
Academiam Cantabrigiensem, et in rem literariam affectu a
prefatis Roberto Raworth, et Thoma Buck, Executoribus
suis, terras comparari ad valorem centum librarum annuatim
supremo testamento mandaverit, in annuum Professoris,
scu. Lectoris Mathematicarum Scientiarum in dictd Acas
demid stipendium vel salarium perpetud cessuras, sub
¢jusmodi constitutionibus et regulis, quas Executores sui,
adhibito Procancellarii et Prafectorum Collegiis dicte
Academiz consilio, tam honori magui istius. corporis,
quam hujusce literature, omni hactenus preemio destitut,
incremento ac - promotioni judicaverint: summopere . ac-
commodatas ; Nos pradicti Executores, pro ratione fidei
uobis commissz. de exequendd  praclari Benefactoris
voluntate solicili, rogato prius et nnpetrato dictorum
Procauncellarii et Prefectorum consilio, habitoque ad id
consilium praecipuo respectu, ordinationes infra scriptas,
promovendis istis studiis Mathematicis, uti arbitramus,
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apprimé conducentes, approbamus, omuique per dictura
- Henrict Lucas testamentum nobis concessi authoritate
ratas volumus et declaramus.

Itaque statuimus imprimis et ordinamus, quod per-
petuis futuris temporibus quicquid annui reditlis (deductis
necessariis espensis) ex prznotatis terris ad usum pra-
dictum acquisitis vel acquirendis quiicunque justd ratione
accreverit, id integré c¢edet in subsidium et premium
Professoris Mathematici, modo infra dicendo, et sub con-
ditionibus mox exprimendis electi, et constituti,

Quod officium attinet dicti Professosis Mathematici,
ut horum studiorum, qud publicd, quid privatim, ex-
colendorum ratio habeatur, volumus et statuimus ut
dictus Professor teneatur singulis intra uniuscujusque
termini Academici spatium seplimanis scmel ad minus
iliguam~ Geometrice, Arithmetice, Astronomiz, Geo-
graphm, Optice, Statice, aut alterius alicujus Mathe-
matica disciplina partem (pro suo arbitratu, nisi aliter
expedire Procancellario visum 'fucrit) per unius - circiter
hore spatium legere atque exponcre, loco et tempore a
Procancellario assignandi, sub peené quadran'mta solidorum
pro singuld lectione omissd, ex stipendio ipsi debito per
Procancellanum subtrahendorum, ct Bibliothecm Aca-
demicz, pro coémendis libris,” vel instrumentis Mathe-
maticis, applicandorum ; nisi ex gravi corporis ‘infirmitate
officio suo satisfacere non poterit. Tamen excusationem
nolumus ultra tres septimanas valere, ut nisi elapsis tribus
septimanis alium substituat idoneum Lectorem, Pro-
cancellarii judicio approbandum, sciat sibi pro quilibet
lectione pretermissd viginti solidos de . supendlo suo per
Procancellarium subtrahendos, et usui pradicto appli-
candos. Qud autem dictus Professor ad munus hoc
legendx non perfunctorié prastandum efficacius astringatur,
prestitt fideliter ab i ipso officii certius extet indicium, ct
studiorum prasentium fructus - quadantenus etiam ad
posteros servetur, statuimus ut dictus Professor semel
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‘Quolaunis; proximé unte festum Sancti Michaelis “non

pauciorum quam decem ex illis quas precedente anuo

-publicé habuerit, Lectionum exemplaria nitidé descripta

Procancellario exhibeat, in publicis Academiz archivis
servanda;’ quod si ante tempus prascriptum facere
neglexerit, co usque careat stipendio suo, donec oflicium
det, et quanta fuertt rata porlio temporis postea elapsi,
usque dum id perfecerit, tantam "Redditds sui ‘vel salarii
annui partem Procancellario teneatur exsolvere, Bibliotheca:
Academicz ad usus pradictos applicandam. Quinetiam
decernimus, ut dictus Professor teneatur duobus per
singulas cujusque termini hebdomadas a Procancellario
prastituehdis diebus, unoque extra terminum die, quando-
cunque dictus Professor in Academid prasens fuerit, per
duas horas itidem prefigendas omuibus illumy consulturis
vacare, - liberum - adeuntibus, aperto cubiculo accessum
prabere, circa propositas ipsi quaestiones, et difficultates
haud gravatd respondere; in cum finem globos et alia
idonea instrumenta Mathematica penes se in promptu ba~
bere. Ingue ownibus ad illud propositum spectantibus stu-
diosorum pro sui virili conatus adjuvare: quorum aliquod
si-ultro neglexerit, corripiatur a Procancellario, et si de
neglecto officio swpius ‘admonitus neutiquam se emen-
daverit, pdnam ‘incurrat intolerabilis negligentix ulterius
decretam. - : : ' e

Porrd ut horum observatio fortius' ‘muniatur,' et’ ne
quis ex dicti Professoris absentid oboriatur neglectus,
statuimus ne dictus’ Professor intra prafinita terminorum
mtervalla Academid excedat, aut alibi extra Academiany
per sex dies continuos morctur, nisi gravissimd de causi
per Procancellarium approbandd,- idque petitd” prius ‘ot
impetrati a Procancellario venid : sin fecerit secus, quanta’
fucrit rata "portio temporis ab egressu suo preeterlapsi,
tantd salarii sui parte’ penitus excidat. Quod si forte’
diutioris ab Academid absentiz, qua’ dimidii termint spati-
cum excedal, causa acciderit secessaria,” Procancellarii,
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ct- duorum (qui Collegiorum Prafecti fuerint). seniorums
Doctorum judicio approbata, aliquem interea - idoneum
substituat, qui suo loco legat, et reliquis muniis fungatur
modo supmdxclo, et sub pend conmmh. :

Quinimd pari causi, ne dictus Professor ab officii sui
debitd executione dnslralxatur, nolumus omnino et prohi=
bemus, ut is ulla quévis Ecclesiastich promotione gaudeat,
quz animarum sibi curam adnexam habeat, aut resxdentmm
c.x:gat hisce statutis adversantem; sub peeni amissionis,
ipso facto, omnis Juris, quod in bag sua professione pra-
tendere valeat.

Quoad pcrsonam vero et quahlalcm Mathem-mc:
Professoris, volumus et injungimus, ut qui huic provincie
admovetur, sit vir bonz fama;, et conversationis honesta,
ad minimwm Magister Artium, probé eruditus, et Mathe-
maticorum prserlim scientiarum peritid instructus.  Ejus
autem nominandi, et eligendi jus ac potestas esto peues
nos pradictos Executores venerabilis viri Henrici Lucas,
durante nostrii utriusque vitd, aut yno supremum diem
obeunte, penes-alterum ¢ nobis, qui in vitd superstcs
pcnnanscrit. Postea vero pcrpetuis futuris temporibus
cjus eligendi plena potestas sit penes Procancellarium, et
Prefeclos omuum Collegnoxum dicte Academix, vel
ilam partem Prafectorum, qui electioni interfuerint, ct.
peragatur tunc clectio in hunc modum. Postquam
Mathematici Professoris locum quicunque ex causd vacare
contigerit, Procancellario incumbet quam cito fien
poterit, scheduld scholarum publicarum ostio” per octo
dies continuos affix3, cum de dictd vacatione, tum de
tempore ad futuram electionem destinato significare
(tempus autem electionis ultra trigesimym a primd sigvifi-
catione diem extrahi nolumus) quo tempore dicti electores
publicis 1 scholis in unum congregnti juramento semetipsos.
obsmnganl, sepostlo omni pnvatq respectu, affectuque
sinistro, se nominaturos, ¢f suo comprobaturos suﬁ'raglo
quem, conscicutid teste, ex petitoribus, (vel ex ns qui ab
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electorum quohbct nomiidntur) masimd - s«.cumium prat-
notatas quahhlcs idoncum censuerint ad id munus' obeun-
dum, is vero, In quemn plura suffragia conspiraverint, pro
clecto habeatur: quod’si duobus forte vel’ pluribus paria
obvenerint suffragia, Procancellario jus erit unum ex illis,
qui aliis (si quando- id- comlgcnt) plura-etinter se paria
suffragia oblmucrmt, pro suo arbitrio cllgendl. Electus
autem proximo opportuno tempore admittatur a Pro--
cancellario, prastito ante admissionum Juramento se
munus Professoris Mathematici a dignissimo viro Heurico
Taucas in hic Academid institutum juxta ordinatioues et
Statuta officium suum councernentia, pro suo posse fideliter
exccuturum. Denique, quo .pradictus Professor intra
debitos honcstatis atque modestiz limites contineatur,

neque de ulll crimivum ultro admissorum impunitate
prasumat, statuimus ac dcccrmmus, ut si dictus Professor
convictus fuerit- vel proprid confessione, vel per testes
idoneos, vel per’ evidentiam facti de crimine aliquo
graviore (puta de lesi Majestate, haresi, schismate,

homicidio voluntario, furto notabili, adulterio, foruica~
tione, perjuno) vel si intolerabiliter negligens fuerit,

neque . penis superius expressis poterit emendaxi, per
Procancellarium, ¢t Collegiorum Prafectos (vel majorem
corum partem) a sui amoveatur Professione, sine spe
rc«redlcndl, aut commodum aliquod ulterius pcrczp)cudl.
Quod si senio, morbo dlutumo, aut incurabili impotentid,
seu debilitate corporis vel animi fractus, suz Professioni
(modo et formd pradictis) perficiende non suffecerit,
abrogetur ¢i Professio per Procancellarium. ¢t dictos
Prafectos (vel majorum eorum partem) hoc tantum
adhibito moderamiuc, ut illi (sic a Professionis munere non
sud culpd dimisso) si tempore Professionis suz laudabiliter
se gesserit, neque alids i ipse de proprio ad valorem centum

librarum annuatim provisum fuerit, tertia pars. stipendu
remaneat usque ad mortem suam ; rchquls partibus- suc-

cessor sit tantisper contentus, intcgmm post ejus mortem
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percepturus.  In cujus ret testimonium  nos  prafati
Robertus Raworth et Thomas Buck sigilla nostra pra:-
sentibus apposuimus. Dat. 19 dic Decembris Anno
Regni Domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Anglice,
Scotiz, Franciz, et Hibernix, Regis, Fidei Defensoris &ec.
decimo quinlo, Anuoque Domini 1663.
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Carovus Secundus Dei gratil  Angliz, - Scotiw,
Franciz, et Hiberniz Rex, Fidet Defensor &c. Ommibus
ct singulis has literas visuris-salutem. Clm per dilectos
nostros Ronertum Rawortu, et Tumoman Buck
Armigeros Executores ultimz voluntatis consulti viri
Hexric: Lucas Armigeri nuper defuncti’ nnotuerit
nobis dictum HeNricum Lucas i rer literarie benefi-
cium Professoris Mathematici munus in Academia nostra
Cantabrigiensi instituisse; nec non dictis isdem Execu-
toribus suis, adhibito Procancellaru et Prefectorum
Collegiis dictze Academiz cousilio, que ad dicti muneris
commodam constituionem, ac executionem debitam sibi
ex usu viderentur, ordinandi curam commendisse: Et
cim dicti execcutores pro ratione fidei sibi commisse,
rogato prils et impetrato predictorum Procancellarii, ct
Prefectorum consilio, ordinationes quasdam fecerint ed

‘conducentes, quas 34 nobis suppliciter oraverint authoritate

nostra regia stabilitas iri et ratificatas. Item cim dicti
Lxecutores de pradicto munere ulterids beune mereri
studentes, juxta cousilium predictorum, Procancellarii et
Prafectorum, per sanctionem quoque nostram Regiam
dicti Professoris lectionibus publice habendis certos ex
Academicis auditores assignari; ab Electoribus dicti Pro-
fessoris ct ab Llecto Professore juramentum exigendi
potestatem fieri; dicto Professori, st Collegii cujusvis
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socius fuerit, sodalitit sui und cum dicto Professoris loco
retinendi privilegium Mgulgeri; et si ante susceptum hoc.

munus socius non fuerit, ut postea in socium eligi possit,

facultatem concedi; eundéinque demum Professorem 3
muneribus quibusdam publicis obeundis eximi ac prohiberi
A nobis ilidem supplices cfflagitaverint; Nos dicta
Academizz commodo juxta ac studiorum profectuw con-
sultum cupientes, dictorimque votis Executorum benigné
annuentes, imprimis ordinationes istas & pradictis Execu-
toribus confectas Regil nostril potestate sancimus, et
confirmamus, iisque omnibus et singulis plenum obsequium
deberi atque prestari volumus et mandamus. ¢ ltem
lectionum, quas secundum ordinationes pradictas IPro-
fessor Mathematicus habere tenetur, auditores esse volumus
non-graduatos omnes post annum secundum, ¢t Artium
Baccalaurcos omnes usque ad annum tertium sub eadem
peena, cui per statuta Academica obnoxii sunt d reliquis
publicis Lecturis absentes. Quinetiam Procancellario
potestatem impertimus juramentum exigendi et adminis-
trandi tam illis, qui per dictas ordinationes eligendi jus

_obtinent, quim Professori clecto et mox admittendo,

juxta sensus m dictis ordimationibus expressos, atque
prascriptos.  Porrd volumus et statuimus, ut dictus Pro-
fessor eligi possit in socium cujusvis collegii non vetante
professione sudi; et né is sodalitio suo, si quod ante
susceptum hoc munus obtinuit, aut posted obtinebit, vel
ullis sodalitii sui emolumentis aut privilegiis eo tantim
nomine, seu causd privetur, quovis cujuscunque collegii
statuto non obstante.  Volumus denique et prohibemus,
ut preedictus Professor Decani, Thesaurarii, Seneschalli,
aut Lectoris cujusvis in suo collegio munus capessat, aut
ut -inibi Tutorem se gerat (unisi Nobilium _ fortd vel
cenerosorum sociis comwensalium) vel ut Procuratoris,
Taxatoris, aut alterius cujuslibet lectoris publicum in
“Academia officium sustincat, sub peena amissionis ipso
facto omnis juris, quod in hac sua professione ?r:ctcudcrc
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valeat. Quapropter ct dictum Professorem ab omnibus
et singulis muneribus istis preedictis liberatum volumus et
exemptum. In cujus rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonas-
terium decimo octavo die Januarii, Anno regni nostri
decimo quinto.

Per breve de privato sigillo,

HASTINGS.
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